新竹縣私立      短期補習班函

受文者:新竹縣政府

發文日期：中 華 民 國   年  月  日

發文字號：新竹縣私立     補習班字第   號

主旨:本班因(請敘明原因)        ，擬變更(請敘明

欲變更之班級及科目)         ，檢附變更申請書及

相關附件資料，請  鈞府同意備查。

新竹縣私立             補習班  (蓋班印)

設立人         (蓋私章)

※ 申請書請製作乙式三份送交教育局審查
※ 所有影本文件請加蓋「與正本相符」及設立人私章

新竹縣私立        短期補習班變更班級及科目申請書

班名 新竹縣私立                         短期補習班

班址  電話

原核准

內容

科      別

班  級  數

修 業 期 限

每 週
教  學  時  數

全 期
教  學  時  數

變更後

內容

科      目

班  級  數

修 業 期 限

每      週
教  學  時  數

全      期
教  學  時  數

招 生 對 象

位置略圖 如附件（一） 週課表 如附件（六）

班舍平面圖 如附件（二） 教材大網 如附件（七）

教師履歷冊 如附件（三）
新增班舍使用權

證明書
如附件(八）

教職員

基本資料
如附件（四）

新增班舍之建築

物使用執照
如附件（九）

教學科目暨每

週教學時數表
如附件（五） 原立案證書影本 如附件（十）

附註說明:

1、班舍使用權證明包括：變更使用執照、土地所有權狀、建物所有權狀、租賃

契約書(自送件日起算尚餘 2年以上租約)。

2、若無新增班舍，則無須檢附「新增班舍使用權證明書」、「新增班舍之建築物

使用執照」二項附件。

裝

訂

邊

附件一

補 習 班 班 舍 位 置 略 圖

（應標明路、街、巷、弄、門牌號碼及明顯標示班舍位置圖）

班舍地址：

設立人：                      （簽章）

附件二

補 習 班 班 舍 平 面 圖

※ 應依樓別分別繪製教室、辦公室、衛生設施等資料，並加註面積（以平方公

尺為單位）

設立人：                      （簽章）

附件三

教 職 員 履 歷 冊

姓  名

性別

出生年月日

身分證
統一編號

學歷

職務

擔任學科

每週教學
總時數

擔任科目
年資

月薪

專任或兼任

到職年月日

檢
定
合
格
情
形

種 類

部 別

科 別

年 月
字 號

      年   月
字號

  年   月
字號

  年   月
字號

  年   月
字號

住     址

※所有教職員，須檢附 1.刑事紀錄證明(請向警察局請領)、2.教職員身分

證影本、3.學歷證明影本，以及 4.無補習及進修教育法第 9條應予解聘或解雇

情形切結書、5.非公立學校教師切結書。

附件四(1)       切   結   書

本人未有下列補習及進修教育法第 9 條應予解聘或解

僱情形：

一、 有性侵害、性騷擾、性剝削，經判刑確定或通緝有

案尚未結案。

二、 有性侵害行為，或有情節重大之性騷擾、性霸凌、

損害兒童及少年權益之行為，經直轄市、縣(市)主管

教育行政機關查證屬實。

三、 有非屬情節重大之性騷擾、性霸凌、損害兒童及少

年權益之行為，直轄市、縣(市)主管教育行政機關認

定有必要予以解聘或解僱，並審酌案件情節，認定一

年至四年不得聘用或僱用。

特 此 證 明 ， 若 有 不 實 願 負 法 律 上 之責 任

              此     致

新 竹 縣 政 府

立切結書人：          (簽名及蓋章)

住      址：

身分證號碼：

中  華  民  國     年        月         日

附件四(2)

切   結   書

本 人 目 前 絕 非 公 立 學 校  教 師 身 分 ( 專 任 教

師 及 代 理 代 課 教 師 )， 特 此 證 明 ， 若 有 不 實 願

負 法 律 上 之責 任

       此     致

新 竹 縣 政 府

立切結書人：             (簽名及蓋

章)

身分證號碼：

中  華  民  國     年        月         日

※ 教師請分別填寫此切結書。

附件五

教 學 科 目 暨 每 週 教 學 時 數 表
          科

    時     別

      數

 週

    別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

總時數

附件六

週    課    表
            星

  科           期

       目

  時  間

一 二 三 四 五 六 日

附件七

短期補習班教學課程及教材大綱
週

次
一 二 三 四 五 六 七 八

時

數

教

材

大

綱

週

次
九 十

十

一

十

二

十

三

十

四

十

五

十

六

時

數

教

材

大

綱